第１号様式

藤枝市死亡獣畜処理事業費補助金交付申請書

令和   年   月   日

藤枝市長       宛

住  所

氏  名

 令和   年度において藤枝市死亡獣畜処理事業費補助金交付要綱に基づき、藤枝市

死亡獣畜処理事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

 １  交付申請額                 円

 ２  処理年月日

 ３  死亡獣畜の種類

 ４  輸 送  費                 円

 ５  処 理  費                 円